
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 4 Chodov
Praha 4 | Tomíčkova

Tomíčkova 1 adminstrativní budova, která byla dlohé roky využívána společností
T-mobile  a  nachází  se  v  těsné  blízkosti  stanice  metra  Roztyly.  Budova  nabízí
flexibilní  kancelářské prostorys možností  open space či  samostatných kanceláří.
Nájemníkům je v budově k dispozici kantýna, bistro, kavárna Costa Coffe. Možnost
využití stojanů na kola a sprch v podzemí.

Budova  se  nachází  na  Praze  11  Chodov.  Oblast  je  dobře  dostupná  městskou
hromadnou. V blízkosti se nachází stanice metra C a autobusová zastávka Roztyly.
Další nespornou výhodou této oblasti je bezprostřední blízkost Jižní spojky.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

11 EUR Cena za m2

(302.5 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 295 do 1100 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
5 Kanceláře 1100 m2 0 m2 Ihned

5 Kanceláře 805 m2 0 m2 Ihned

5 Kanceláře 295 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti T-mobile HQ

Nadzemních podlaží 7

Podzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 2200 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 11 EUR za m2

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Roztyly (218 m)
MHD Prague, Prague Roztyly (147 m)
 Praha Bus Station Roztyly (219 m)
 Starý Spořilov (423 m)
Bus Praha Roztyly Bus Terminal (161 m)
Škola Mateřská Škola (384 m)
Lékárna Lékárna Serpiente (135 m)


